

ВОЈНА ПОШТА

4652

Инт.бр. 847 - 5
20.06. 2013. године
Краљево

Матични број: 07093608
Шифра делатности: 84.22
ПИБ: 102116082
Текући - рачун: РЦ МО 840-1620-21
Адреса: _____

ПРОДАВАЦ: ЦП "АГРОУНИВЕРЗАЛ ЈЕРОТИЈЕВИЋ",
адреса: Ибарски пут бб, Краљево

НАРУЦБЕНИЦА

број 116/13

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

Ред. број	Назив производа	јед. мере	количина	вредност по јм	укупна вредност
				без ПДВ-а	
1	Трими нит 3 мм/ 240 м	КОМ	2	4.666,67	9.333,34
2	Трими нит 2,7 мм/240 м	КОМ	3	3.825,00	11.475,00
3	Трими глава ФС 235	КОМ	2	2.108,33	4.216,66
4	Резна летва 1.3 м за ИМТ 509	КОМ	1	1.666,67	1.666,67
5	Дупли прст за ИМТ 509	КОМ	6	716,67	4.300,02
6	Нож косачице Хускварна	КОМ	1	1.637,32	1.637,32
7	Свећица тримера Хонда	КОМ	1	366,67	366,67
8	Сајла квачила ИМТ 509	КОМ	4	291,67	1.166,68
9	Филтер ваздуха, косачица мотор БРИГС	КОМ	1	625,00	625,00
10	Сајла гаса ФС 235	КОМ	1	1.838,48	1.838,48
11	Спојница ИМТ 509	КОМ	1	1.325,00	1.325,00
12	Лежај игличасти, ИМТ 509	КОМ	1	508,34	508,34
13	Унутрашња вођица ИМТ 509	КОМ	2	333,33	666,66
14	Сајла гаса ФС 235	КОМ	1	2.025,93	2.025,93
15	Трими глава ФС 235	КОМ	2	2.175,00	4.350,00
16	Нитна алумунијумска	КОМ	30	8,33	249,90
17	Повратна опруга ФС	КОМ	1	608,33	608,33
18	Котур стартера тримера Хускварна	КОМ	1	317,12	317,12
Закључно са редним бројем 18 (осамнаест)					
				УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ без ПДВ-а	46.677,12
				ИЗНОС ПДВ-а	9.335,42
				УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ са ПДВ-ом	56.012,54